Pomijając ten dziwnie oryginalny fakt (gdymby istniał), zwrócić tu należy uwagę, że owe 96,5% ogólnej cyfry robotników, przypadające na krajowców, mieści w sobie pewien procent Niemców, którzy przyjęli tutejsze poddaństwo nie przestając być Niemcami i, pewien procent Polaków z Niemiec. Pierwszych, rozumie się, jest daleko więcej niż drugich. Czeszko.

Wiadomości Bieżące.

— **Zniesienie kas** przy sądach okręgowych. Z dniem 1/13 stycznia 1887 r. kasy istniejące dotychczas przy sądach okręgowych będą zniesione z mocy decyzji p. Ministra Sprawiedliwości z dnia 3/15 marca r. b., — a zatem i kasa istniejąca przy tutejszym sądzie okręgowym zostanie zwinęta i zastąpi ją w części buchalterya sądu okręgowego.